ICS 31.060.99
CCS L11
T/GDEIIA
团 体 标 准
T/GDEIIA XXXX—2023
CF1101型硅基电容器技术规范
Technical Specification for CF1101 Silicon Based Capacitor
点击此处添加与国际标准一致性程度的标识

质薄膜层的表面金属化处理形成电极，最后通过切割而成的。
4.5.2 型号规格
“CF1101”型硅基电容器命名规则如下：
CF1101SG — N— 30 — 50V— 470 — M— S— T—W
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
1 “CF1101”表示硅基电容器类型,后两位字母表示产品外形：“SG”表示正方形结构；“SL”表示长
方形结构；“SP”表示多电极结构。
2 “N”表示容量温度系数，容量温度系数为±100ppm/℃。
3 表示尺寸宽度，例如，“30”表示尺寸宽度为 30 mil。
4 表示额定电压，采用直标法，以伏特（V）为单位，例如，“50V”表示额定电压为 50V。
5 表示标称电容量，以皮法拉（pF）为单位，用三个数字或数字加字母 R表示。用三个数字时，
前两个数字为有效数字，最后一个数字表示零的个数，例如，“470”表示 47pF；当标称电容
量小于 10pF时，用字母 R表示小数点，字母前的数字为个位数，字母后的数字为小数位，
例如，“4R7”表示 4.7pF，“R75”表示 0.75pF。
6 表示电容量允许偏差，用大写字母表示，具体代码见 4.7。
7 表示电极外形。对产品外形代码为 SG及 SL的产品，“S”表示单留边，“D”表示双留边；对产
品外形代码为 SP的产品，电极外形代码为 1～10数字序号，表示电极块的数量，例如，“3”
表示 3电极块。
T/GDEIIA XXXXX—2023
3
8 表示金属膜层材料。“T”表示 Ti/Au，“N”表示 TiW/Au，“P”表示 TiW/Ni/Au，“S”表示特殊要求
材料。
9 表示包装方式。“W”表示普通包装，“C”表示特殊包装。
4.5.3 引出端
电容器引出端为适合于导电树脂粘接、金锡合金焊接及金丝引线键合的引出端。端电极材料为
TiW/Ni/Au、TiW/Au、Ti/Au。
4.5.4 结构和外形尺寸
SG型正方形结构电容器设计、外形尺寸见表1。
表1 SG型硅基电容器尺寸
尺寸代码 10 12 18 30 40 50 68
长 L（mm）
0.254
±0.025
0.305
±0.025
0.457
±0.025
0.762
±0.025
1.016
±0.025
1.270
±0.025
1.727
±0.025
宽W（mm）
0.254
±0.025
0.305
±0.025
0.457
±0.025
0.762
±0.025
1.016
±0.025
1.270
±0.025
1.727
±0.025
留边 T
（mm）
0.050±0.025 0.100±0.025
厚 T（mm） 0.100～0.254
SL型长方形结构电容器设计、外形尺寸见表2。
表2 SL型硅基电容器尺寸
尺寸代码 宽W(mm) 长 L(mm)
35 0.889±0.025 3.048±0.025
留边 B(mm) 0.100～0.390
厚 T(mm) 0.100～0.254